Российская Федерация

Самарская область, Кинель - Черкасский район

сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	от __ февраля 2023 года
	                          № ____

	Об установке надбавок к должностному окладу за выслугу лет  Главе сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии со ст.5   Положения  «О денежном вознаграждении Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области» утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области от 08.10.2019 г. № 92-2, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области

  РЕШИЛО:

         1. Установить с 27 февраля 2023 года ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 15%   Главе сельского поселения  Казаеву Алексею Евгеньевичу.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 27.02.2023.

Приложение: протокол заседания комиссии по установлению стажа от 26.02.2023, справка о стаже.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                       Д.В. Кинчаров